
 

Poz. 227 

ZARZĄDZENIE NR 102 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 63 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie Regulaminu Domów Studenckich 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Domów Studenckich Uniwersytetu Warszawskiego, który 
stanowi załącznik do zarządzenia nr 63 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
5 czerwca 2024 r. w sprawie Regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2024 r. poz. 200) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 20 po ust. 3 dodaje się ust. 4-6 w brzmieniu:  

„4. Jeżeli wykwaterowanie mieszkańca nastąpi przed upływem miesiąca  
od dnia zakwaterowania lub rozpoczęcia bieżącego roku akademickiego, w zależności 
który z tych terminów upływa później, dotychczasowa opłata rezerwacyjna nie podlega 
zwrotowi, o którym mowa w ust. 3, i ulega przepadkowi, jeśli w terminie siedmiu dni  
od dnia wykwaterowania nie nastąpi zakwaterowanie mieszkańca w innym akademiku 
Uniwersytetu oraz wniesienie należnej opłaty rezerwacyjnej z tego tytułu. 

5. Mieszkańcy, którym przyznano na kolejny rok akademicki miejsce  
w dotychczasowym akademiku, w którym są obecnie zakwaterowani w czasie wakacji 
letnich na zasadach określonych w § 33 niniejszego regulaminu, nie później niż  
w terminie trzech dni roboczych przed upływem terminu na wniesienie opłaty 
rezerwacyjnej na kolejny rok akademicki mogą złożyć do kierownika wniosek  
o przeniesienie opłaty rezerwacyjnej na kolejny rok akademicki. Kierownik może  
nie wyrazić zgody na przeniesienie opłaty rezerwacyjnej w przypadku zaległości 
mieszkańca z opłatami za miejsce w akademiku i z uregulowaniem należności  
za wyrządzone szkody. 

  



 

2 

6. W przypadku przyznania miejsca w innym akademiku niż dotychczasowy, 
przepisów ust. 5 nie stosuje się.”; 

2) w § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zakłócanie spoczynku nocnego jest zabronione. Na terenie akademika 
cisza nocna obowiązuje od godziny 22.00 do godziny 6.00, chyba że regulamin 
porządkowy akademika stanowi inaczej. Rada mieszkańców w porozumieniu  
z kierownikiem może ustalić okresowo inne godziny ciszy nocnej lub dni w roku,  
w których cisza nocna nie obowiązuje. Na terenie akademika zamieszcza się w języku 
polskim i angielskim ogłoszenie godzin obowiązywania ciszy nocnej oraz 
obwieszczenia dotyczące wszelkich odmiennych ustaleń, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym.”; 

3) w § 31 w ust. 3 zdanie ostatnie otrzymuje brzmienie:  

„Szczegółowe zasady jego użytkowania określa regulamin porządkowy albo, jeśli 
regulamin porządkowy tego nie reguluje, ustala je kierownik w porozumieniu z radą 
mieszkańców, po zatwierdzeniu przez prorektora.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


